Сенькинское сельское поселение
ПРОТОКОЛ № 2
Проведения публичных слушаний
по проекту бюджета   Сенькинского сельского
поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

с. Сенькино                                                                                                  	 14.12.2016

Присутствовали:
Глава Сенькинского сельского поселения Гарифуллина Е.А.,
Депутаты Совета депутатов Сенькинского сельского поселения,
Сотрудники администрации Сенькинского сельского поселения,
Также присутствовали участники публичных слушаний, в соответствии с листом регистрации, 11 человек

Назначены: постановлением администрации Сенькинского сельского поселения 28.11.2016 № 197 «О проведении публичных слушаний»

Время проведения: 14-00 ч. а здании администрации с. Сенькино, ул. Коровина, 12

Повестка публичных слушаний:
1. О проекте бюджета Сенькинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (первое чтение)

Выступили:
Гарифуллина Е.А. огласила тему публичных слушаний, объявила состав комиссии по проведению публичных слушаний, огласила основные положения по публичным слушаниям, предоставила слово докладчику по теме публичных слушаний Федотовой Н.Д.
	Федотова Н.Д.: Доклад по существу. По ходу выступления дает пояснения
 Гарифуллина Е.А.: предлагает присутствующим задать интересующие вопросы, высказать свои предложения

Вопросов и предложений не поступило

Предложение:
Принять проект решения бюджета на 2016 год и плановый период 2018-2-019 годы в редакции, предоставленный на публичные слушания.

Результаты голосования:
[bookmark: _GoBack]«за» - 11 голосов из 11 ;  «против»-0; «воздержалось»-0

Решение:
Рекомендовать Совету депутатов Сенькинского сельского поселения принять проект решения  бюджета Сенькинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в редакции, предоставленный на публичные слушания.

Гарифуллина Е.А. Вопросов больше не поступило.
Публичные слушания предлагается завершить и признать состоявшимися

Ведший публичных   				    Гарифуллина Е.А.,
слушаний                     ____________________      Глава Сенькинского сельского поселения

Докладчик по вопросу         			    Федотова Н.Д.,
публичных слушаний ___________________     главный бухгалтер администрации
                                                                                       Сенькиного сельского поселения

Секретарь публичных
слушаний            	     ____________________    Тиунова Лидия Валентиновна